



ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇO

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**
End: Rua T-14, nº 249 email: jonacy.junior@ovg.org.br
Cep: 74230-130
Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: Isento
CNPJ: 02.106.664/0001-65 Insc. Estadual: 10351815-0

ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇOS
Número: 045/2021
Emissão: 07/04/21
Processo: 202100058000039

Fornecedor Setor requisitante | Centro de Custo: Gerência de Tecnologia da Informação
Nome: MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI CNPJ: 23.079.961/0001-39
Fone: (62) 3638-8089 / (62) 99537-8630 Contato: Araceli França Email: vendas4@megaforteinfo.com.br
End: Rua Campinas nº 689, Quadra A Lote 12 Nº: 689 CEP: 74.210-123
Bairro: Vila Teófilo Neto Cidade: Goiânia Estado: Goiás
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3656-0 - CONTA 30921-4

Item	Código	Descrição	Unid	R\$ Unit	Qtd	R\$ Total
001		Pilha AAA - marca ofertada: Duracell	Unid	R\$ 4,05	30	R\$ 121,50
002		Pilha AA - marca ofertada: Elgin	Unid	R\$ 2,21	30	R\$ 66,30
003		Pilha bateria 9 (Voltz) - marca ofertada: Elgin	Unid	R\$ 8,60	20	R\$ 172,00
004		Pen-drive 32GB - marca ofertada: Twist	Unid	R\$ 39,00	10	R\$ 390,00
005		SSD 240GB - marca ofertada: Kingston	Unid	R\$ 369,00	30	R\$ 11.070,00
006		Laser pointer - marca ofertada: Logitech	Unid	R\$ 149,00	2	R\$ 298,00
007		Rotulador de etiqueta - marca ofertada: brother	Unid	R\$ 295,00	1	R\$ 295,00
008		Memoria de notebook DDR4 8GB - marca ofertada: Kingston	Unid	R\$ 420,00	5	R\$ 2.100,00
009		Memoria para desktop DDR4 8GB - marca ofertada: Crucial	Unid	R\$ 310,00	25	R\$ 7.750,00
010		Mouse com fio - marca ofertada: Logitech	Unid	R\$ 48,00	50	R\$ 2.400,00
011		Teclado com fio - marca ofertada: Logitech	Unid	R\$ 73,90	50	R\$ 3.695,00
012		Teclado e mouse wireless - marca ofertada: Logitech	Unid	R\$ 149,90	3	R\$ 449,70
013		Case para HD externo 3.5 - marca ofertada: Vinik	Unid	R\$ 155,00	1	R\$ 155,00
014		Case para HD externo 2.5 - marca ofertada: Vinik	Unid	R\$ 60,00	2	R\$ 120,00
015		Pasta térmica - marca ofertada: Iplastec	Unid	R\$ 10,00	2	R\$ 20,00
016		Alicate para inserção de fios Punch down (Fêmea Keystone) - marca ofertada: Seccon	Unid	R\$ 42,00	5	R\$ 210,00
017		Chave de fenda 8x150mm - marca ofertada: Dekel	Unid	R\$ 8,85	5	R\$ 44,25
018		Chave Philips 6x125mm - marca ofertada: Dekel	Unid	R\$ 6,90	5	R\$ 34,50
019		Fita isolante - 10 metros - marca ofertada: 3M	Unid	R\$ 33,00	5	R\$ 165,00
020		Extensão de energia 10 Metros - marca ofertada: Megatron	Unid	R\$ 44,00	10	R\$ 440,00
021		Filtro de linha de energia 5 tomadas - marca ofertada: Multilaser	Unid	R\$ 22,00	5	R\$ 110,00
022		Switch 48 portas gerenciável - marca ofertada: Intelbras	Unid	R\$ 4.175,00	4	R\$ 16.700,00
023		Switch 24 portas gerenciável - marca ofertada: Intelbras	Unid	R\$ 1.065,00	2	R\$ 2.130,00
024		Cabo de rede Caixa 305 metros C5E - marca ofertada: Sumay	Unid	R\$ 760,00	5	R\$ 3.800,00
025		Adaptador USB 3.0 para RJ 45(10/100/1000) - marca ofertada: Tp Link	Unid	R\$ 156,00	10	R\$ 1.560,00
026		Alicate Crimpador RJ45/RJ11 - marca ofertada: Seccon	Unid	R\$ 56,50	5	R\$ 282,50
027		Cabo HDMI de 2 Metros AA203- marca ofertada: Pixxo	Unid	R\$ 8,60	10	R\$ 86,00

028	Keystone RJ45 fêmea - marca ofertada: Sohoplus	Unid	R\$ 13,50	200	R\$	2.700,00
029	Conversor HDMI MACHO PARA VGA FEMEA	Unid	R\$ 49,90	50	R\$	2.495,00
030	Estabilizador 500VA - marca ofertada: TS Shara	Unid	R\$ 147,55	30	R\$	4.426,50
031	Conector RJ45 macho	Unid	R\$ 1,08	1000	R\$	1.080,00
032	Mini adaptador Wireless USB - marca ofertada: TP Link	Unid	R\$ 87,40	5	R\$	437,00
					R\$	65.803,25

Valor por extenso: Sessenta e cinco mil, oitocentos e três reais e vinte cinco centavos

Cond. de Pagamento: O pagamento será efetuado via depósito bancário em até 30 (trinta) dias após a entrega da mercadoria e apresentação da Nota fiscal

Prazo de Entrega: Em até 30 (trinta) dias, após o recebimento desta ordem de compra.

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material|serviço na OVG

Observação. ENTREGA DE FORMA ÚNICA E TOTAL.

- Todos os produtos ofertados deverão atender integralmente as exigências das especificações técnicas (item 1.4 e 1.5) do Termo de Referência, considerando também a descrição da última proposta encaminhada.
- Os equipamentos deverão ser entregues de segunda a sexta-feira, exceto feriados, no horário de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 18h00, na sede da Organização das Voluntárias de Goiás – OVG, cito: Av. T-14, nº 249 - Qd 169 Lts 8/10 - Setor Bueno - 74230-130 - Goiânia – GO, Telefones: 3201-9455 / 3201-9405
- Os produtos serão objeto de inspeção, que será realizada por um profissional da GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – GTI

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

 Diretora Geral	 Diretor Administrativo e Financeiro	Recibo/CONTRATADO
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado	Thomas Marcelo e Silva	